
ZARZĄDZENIE NR 5/2012r.

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie
z dnia 30 marca 2012r.

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przeprowadzania naboru na wolne stanowiska
urzędnicze  Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyninie.

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U z 2001r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku 
o pracownikach samorządowych (Dz. U z 2008 r. nr 233, poz. 1458 ze zm.)

zarządzam co następuje:

§ 1.

Wprowadzam Regulamin przeprowadzania naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 
kierownicze stanowiska urzędnicze w Miejskim Ośrodku Sportu i Rekreacji w Gostyninie, 
stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 2.

Nadzór nad przestrzeganiem postanowień regulaminu sprawuje Dyrektor.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


